Datenblatt 3VA9988-0BR10
Differenzstromauslöser RCR Zubehör für: seitliches
Differenzstromschutzgerät RCD310 oder RCD510
Ausführung
Produkt-Markenname SENTRON
Produkt-Bezeichnung Zubehör
Ausführung des Produkts Hilfsauslöser
Zubehör Hilfsauslöser
Mechanischer Aufbau
Höhe 65,1 mm
Breite 21,7 mm
Anzahl der Steckplätze 3
Gesamttiefe 31,2 mm
Nettogewicht 91 g
Anzugsdrehmoment in Nm / Klemme / empfohlen 0,4 N·m
Anzugsdrehmoment in Nm / Klemme / maximal 0,5 N·m
Anschlüsse gemäß IEC
Abisolierlänge 10 mm
AWG-Nummer / als kodierter anschließbarer
Leiterquerschnitt / für Hilfskontakte
● minimal 20
● maximal 16
Anschlüsse gemäß UL
Abisolierlänge [in] 0,4 in
Anzugsdrehmoment [lbf.in] / Klemme / empfohlen 3,5 lbf·in
Anzugsdrehmoment [lbf.in] / Klemme / maximal 4,4 lbf·in
Weitere Informationen
Information- and Downloadcenter (Kataloge, Broschüren,…)
Industry Mall (Online-Bestellsystem)
Service&Support (Handbücher, Betriebsanleitungen, Zertifikate, Kennlinien, FAQs,…)
Bilddatenbank (Produktfotos, 2D-Maßzeichnungen, 3D-Modelle, Geräteschaltpläne, …)
CAx-Online-Generator
Ausschreibungstexte (Leistungsverzeichnisse)
3VA99880BR10
Seite 1/3 13.10.2021 Änderungen vorbehalten
© Copyright Siemens
$url
letzte Änderung: 20.12.2020
3VA99880BR10
Seite 2/3 13.10.2021 Änderungen vorbehalten
© Copyright Siemens
3VA99880BR10
Seite 3/3 13.10.2021 Änderungen vorbehalten
© Copyright Siemens